МБОУ СОШ №2  МО  «Барышский район»

ПРИКАЗ
01.09.2023
г. Барыш                                № 196

Об  утверждении графика контрольных работ
и иных оценочных процедур

Всоответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязвнности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29

декабря 2012г№273-ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график контрольных работ и иных оценочных процедур на
2023-2024 учебный год.

2. Обеспечить Цыгановой О.Г. ,заместителю директора по УВР,
           проведение контрольных работ в соответствии  с графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          О.В. Шаталова

С приказом ознакомлена                              О.Г. Цыганова

		2023-10-17T15:09:08+0400
	Шаталова О_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью